
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

MĠSYONUMUZ  VĠZYONUMUZ  

 

Öğrencilerimizi çağın gereği mesleki 

bilgiye sahip, kendine güvenen  

Kendi alanında, tercih edilen, 

öncü bir okul olmak.  

iyi bir yurttaş olarak  yetiştirmek.      

       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

OKUL PROGRAM TÜRÜ 
 

Okulumuz “Proje Okulu” olup,  aynı zamanda Okulumuzda 

Anadolu Meslek Programı da uygulanmaktadır.  
 
 
  



Okulumuz 2019-2020 Eğitim Öğretim Yılında, Milli Eğitim Bakanlığı ve Kültür ve Turizm 
Bakanlığı arasında imzalanan Mesleki ve Teknik Eğitimi Geliştirme İş Birliği Protokolü 
kapsamında okulumuz Diana Otel Yatırımları ve İşletmeciliği ile eşleşerek Proje Okulu ilan 
edilmiştir. 

 
1. Uygulanmakta olan bu program çerçevesinde öğrencilerimiz 3 yabancı dil, alan, dal 

ve kültür dersleri alarak mesleki eğitimini tamamlamaları sağlanmaktadır  
2. 4 Yıllık eğitim programı çerçevesinde(proje kapsamında) 9. Sınıflar yabancı dil 

ağırlıklı (İNGİLİZCE – Haftada 20 ders), Türk Dili ve Edebiyatı, Din Kültürü ve 
Ahlak Bilgisi ve 10 saatlik meslek dersi görmektedirler.  

3. 10. Sınıfta 2. ve 3. yabancı dil eğitimi başlayacak ve kültür derslerinin ağırlığı artacaktır.  
4. Öğrencilerimiz İşletmelerde beceri eğitimini (staj) 10. ve 11. Sınıfın sonunda 

Nisan ayının son haftası başlayıp, Ekim ayında bitirirler.  
5. 10. Sınıftan itibaren de öğrencilerin Aşçılık, Servis, Pastacılık, Ön Büro gibi 

dallara ayrılmasıyla ilgili bölümlerde turizm alanında nitelikli hizmet 
verebilecek kalifiye meslek elemanları olarak yetişmeleri hedeflenmektedir.  

6. Ayrıca öğrencilerimize proje kapsamında protokol imzalanan işletme tarafından burs 
ve mezun olduktan sonra iş imkânı verilmektedir. 

 
  

  EĞĠTĠM ÖĞRETĠM ġEKLĠ : Normal Eğitim        

  ÖĞRENCĠ TÜRÜ : Karma        

  PANSĠYON   : Okulumuza ait 132 kapasiteli “Erkek Öğrenci Pansiyonu” 

       bulunmaktadır.        
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PROJE OKULU ANADOLU MESLEK LİSESİ 

KISMINA KAYIT KOŞULLARI VE KAYIT İÇİN GEREKLİ 

BELGELER:  

 

 
1-   2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı itibariyle Proje Okul olan okulumuza kayıt      

olabilmek  için öncelikle Liselere Giriş Sınavı (LGS) ile yukarıdaki alan kodlarıyla 
okul ve alan  tercihi yapıp merkezi sistem tarafından okulumuza yerleştirilmeniz 
gerekmektedir.  

2- Okulumuzda her yıl yapılan mülakata (sözlü sınav) LGS sonuç belgesi, ilköğretim 
başarı puanını gösterir belge ve 2 adet fotoğraf ile başvurmanız gerekmektedir.  

3- Mülakatta başarılı olan öğrencilerin kayıtları bakanlık tarafından yapılmaktadır. 
 

Yabancı Dil: İngilizce, Rusça, Almanca 
 
 

ANADOLU MESLEK LİSESİ 

KISMINA KAYIT KOŞULLARI VE KAYIT İÇİN GEREKLİ 

BELGELER:  

 
1.  Orta öğretim kurumlarından mezun olmak 
2.  Okulumuzu kontenjanları dahilinde tercih etmek 

 
 

Yabancı Dil: İngilizce 
 

TANITIM, REHBERLİK VE YÖNLENDİRME İÇİN: 
 

OKULUN ADRESĠ: 

 
Mithatpaşa Mh. 15 Eylül Cad 1. Sok No:8 Ayvalık / BALIKESİR  
OKUL TELEFON:  0(266) 331 58 40 
OKUL FAKS:   0(266)331 58 41  
OKUL WEB:   http://ayvalikotml.meb.k12.tr 
ELEKTRONĠK POSTA ADRESĠ: 128351@meb.k12.tr 

 

OKUL SOSYAL MEDYA HESAPLARI: 
 
İnstagram : cundamtal.projeokulu12 
Facebook  : http://www.facebook.com/CUNDA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

 



ULAŞIM İMKÂNLARI: 

  

Okulumuz Ayvalık merkezine 2 km mesafede Lâle Adası üzerinde bulunmaktadır. Cunda 
Adası’na giden 10 ve 20 numaralı minibüslerle, Balıkesir Büyükşehir Belediyesine ait 
otobüslerle ve servislerle ulaşım sağlanmaktadır. 

 

İŞLETMELERDE BECERİ EĞİTİMİ (STAJ): 

 

PROJE OKULU ANADOLU MESLEK LİSESİ 

  

Nisan ayı sonuna kadar yoğunlaştırılmış eğitim yapıldıktan sonra öğrencilerimiz 10. ve 11. 
sınıf sonunda işletmelerde beceri eğitimine (staj) tabi tutulmaktadır. İşletmelerde beceri 
eğitimi 5 ay sürmekte ve bu süreçte öğrencilerimiz haftada 6 gün, günde 8 saat öncelikli 
olarak proje ortağımız olan Paloma (Diana) Grup otellerinde ve staj komisyonu tarafından 
belirlenen diğer işletmelerde fiili olarak uygulamalı eğitim görmektedirler. İşletmelerde 
beceri eğitimi süresince stajyer öğrencilerimiz iş kazaları ve meslek hastalıklarına karşı 
okul tarafından sigortalanmakta ve işletmeler tarafından aylık ücretleri ödenmektedir. 

 

ANADOLU MESLEK LİSESİ 

 
12 sınıf öğrencilerimiz haftanın 3 günü İşletmelerde Beceri Eğitimini  (Staj Eğimi) 
İşletmelerde yapmaktadır geride kalan 2 gün ise Okulda yüzyüze eğitim yapmaktadır. 
İşletmelerde beceri eğitimi süresince stajyer öğrencilerimiz iş kazaları ve meslek 
hastalıklarına karşı okul tarafından sigortalanmakta ve işletmeler tarafından aylık ücretleri 
ödenmektedir. 
 



 

 

 

BAŞARILARIMIZ: 

 

SPOR 

 
SPOR DALLARI ALINAN DERECE   ĠL ĠÇĠNDE ULUSAL 

    

1- Futbol 
İl 2’nciligi Bölge 4’cülüğü 

  

2- Kros İl 1’ inciliği 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ULUSAL VE BÖLGESEL YEMEK YARIŞMALARINA KATILAN 

ÖĞRENCİ BAŞARILARI: 

 

  

1. BUGAD ULUSAL BURSA KESTANELĠ YEMEKLER YARIġMASI 

 
Lise Kategorisi Bireysel Tatlı Tabağı:  KATEGORİ BİRİNCİSİ ALTIN MADALYA  
Lise Kategorisi Ekip Yarışması:    KATEGORİ İKİNCİSİ GÜMÜŞ MADALYA 
Lise Kategorisi Modern Türk Mutfağı: KATEGORİ İKİNCİSİ GÜMÜŞ MADALYA  
Lise Kategorisi Bireysel Et Yemekleri:  KATEGORİ ÜÇÜNCÜSÜ BRONZ MADALYA 
 
  
2. GASTRO PAMUKKALE YEMEK YARIġMASI 
 

Lise Kategorisi Kanatlı Kümes Hayvanları:  BRONZ MADALYA 
Lise Kategorisi Deniz Ürünleri:    GÜMÜŞ MADALYA  
Lise Kategorisi Bireysel Tatlı Tabağı:   GÜMÜŞ MADALYA 
  

3. 16. ULUSLAR ARASI MUTFAK GÜNLERĠ YEMEK YARIġMASI 

 
 

Lise Kategorisi Bireysel Tatlı Tabağı:  KATEGORİ İKİNCİSİ GÜMÜŞ MADALYA 
Lise Kategorisi Makarna Tabağı:  KATEGORİ İKİNCİSİ GÜMÜŞ MADALYA  
Lise Kategorisi Pizza:    KATEGORİ İKİNCİSİ GÜMÜŞ MADALYA 
Lise Kategorisi Yılın En iyi Lisesi:  KATEGORİ İKİNCİSİ GÜMÜŞ MADALYA  
Lise Gençler Ekip Yarışması:   KATEGORİ İKİNCİSİ GÜMÜŞ MADALYA 
Lise Kategorisi Bireysel Tatlı Tabağı:  KATEGORİ İKİNCİSİ GÜMÜŞ MADALYA 



  
 

 

 



 

ÖĞRENCİLERİMİZİN ÇALIŞMALARINDAN 

ÖRNEKLER 
 

  





NEDEN 

“PROJE OKULU CUNDA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ  
YİYECEK VE İÇECEK HİZMETLERİ veya  

KONAKLAMA VE SEYAHAT HİZMETLERİ ALANLARINDA”  
OKUMALIYIM? 

 

Son yıllarda turizm potansiyeli açısından ülkemiz yükselen bir trend izlemektedir. 

Ülkemize gelen turist sayısı 40 Milyon’ a yaklaşmakta, bu artışın da milli gelire katkısı 30 

milyar dolara ulaşmaktadır.  
Turist sayısının artışıyla beraber başta İstanbul, Antalya, Bodrum ve 

Çeşme gibi turistik bölgelerimize yatırımcılar tarafından birçok yatırım 
yapılmaktadır.  

İş gücü yoğun sektörlerden biri olan Turizm ve Otelcilik Sektörü her geçen gün artan 

otel ve işletme sayısı itibariyle önümüzdeki yıllarda gerekli olacak en büyük ihtiyacı 
KALİFİYE personel ihtiyacı olacaktır. Geleceğin meslekleri arasında sayılan Turizm 

İşletmeciliğini öğrencilerimizin lise itibari ile okumaya başlaması, deneyim edinme ve 
yükselme şanslarını arttıracaktır. 
 

 

OKULA NASIL KAYIT HAKKI ELDE EDERİM? 
 

- LYS Sınav sonuçlarına göre sınava giren tüm öğrenciler okulumuzu tercih edebilir.  
- Öğrencilerin Yiyecek ve İçecek Hizmetleri Alanı veya Konaklama ve Seyahat 

Hizmetleri Alanı tercihleri belirlenmiş olarak okulumuza Ön Kayıtları yapılır  
- Okulumuzda yapılacak mülakat sonuçlarına göre Kesin Kayıt hakkın elde edilir. 

 

 

YABANCI DİLİME GÜVENMİYORUM, YİNE DE OKULUNUZA 

GELEBİLİR MİYİM? 
 

- 3 Dilde Eğitim (Ġngilizce/Rusça/Almanca)  
Okulumuzda 9. Sınıfa başlamadan önce tek kelime İngilizce bilmiyor olsanız bile 9. Sınıfta 
en temelden başlayıp haftada 20 saat size okuma, yazma ve konuşmayı öğretiyoruz. 10. 
Sınıfta ikinci yabanca dil Rusça, 11. Sınıftan itibaren üçüncü yabancı dil Almanca 
öğreniyorsunuz. 
 
 
 

 

 

 

 

 



TURİZM OKUMAK İSTİYORUM AMA HANGİ ALANI 

SEÇMEM GEREKTİĞİBİ BİLMİYORUM, NE YAPMAM 

GEREKİR? 
 

- 9. sınıfta ilgi duyduğunuz Alan ile ilgili tercihinizi yaparak okula 
kaydoluyorsunuz. Sizleri Konaklama ve Seyahat Hizmetleri Alanı veya Yiyecek 
İçecek Hizmetleri Alanı hakkında 9. Sınıf boyunca alanlar ve dalları ile ilgili 
bilgilendirmekteyiz. 

 
 

  
Konaklama ve Seyahat Hizmetleri Alanı Dalları 

 

Ön Büro Hizmetleri Dalı 

Kat Hizmetleri Dalı 

  
Yiyecek Ġçecek Hizmetleri Alanı Dalları 

 

Açılık 

Pastacılık  
Servis Hizmetleri 

 

Bu doğrultuda Dal seçimlerinizi 10. Sınıfta yapabilmektesiniz. 

 

 

MEZUN OLUNCA İŞ BULABİLECEKMİYİM? 
 

- Mezuniyet Sonrası İş Garantisi  
Proje ortağımız Paloma Grup Otellerinde staj eğitimini yapan öğrencilerimize mezuniyet 

sonrası başarılı bir staj sonrası İstihdam (iş garantisi) garantisi verilmektedir. Aynı zamanda 
bu otel grubunda staj gören öğrencilerimize 10-11 ve 12. sınıflarda “burs” imkânı 
sağlanmaktadır. 

 
 

GELECEKTE HANGİ MESLEKLERİ YAPABİLİRİM? 
 

Otel Yönetimi, Seyahat Acenteciliği, Rehberlik, Aşçılık, Yiyecek İçecek İşletmeciliği, 
Restoran Yönetimi, Satış Pazarlama, Hosteslik, Animatörlük, Ulaşım Sektörü gibi alanlarda 
kendinizi geliştirebilirsiniz.  
Mezun olan öğrencimiz MEB onaylı İş Yeri Açma Belgesi ile kendi alanında kendi 
işletmesini açabilecektir. 
 



 
 

 

STAJ DÖNEMİ İLE İLGİLİ BİLGİ VEREBİLİR MİSİNİZ? 

 

 
 

- 6 Aylık Yurt içi/Yurt dışı Uluslararası Otellerde Staj imkânı  
- Eğitim Süresince Karşılıksız Burs  
- Üniversitede Alanını Devam Ettirmesi Halinde Burs imkânı 

 
Okulumuz 2019/2020 eğitim öğretim yılı itibarı ile ülkemizde Otelcilik ve Turizm 

Alanlarında Proje kapsamına alınan ilk 11 Proje eğitim veren okul arasına alınmıştır. Bu 
kapsamda öğrencilerimiz sektörün öncü kuruluşlarından Diana Otel Yatırımları İşletmeleri 
AŞ. ile yapılan protokol ile grup bünyesinde bulunan Paloma Grup Otellerinde staj eğitimine 
başlamış ve devam etmektedir. Bu otel grubunda staj gören öğrencilerimize 10-11 ve 12 
sınıflarda otel grubu tarafından “Karşılıksız Burs” imkânı sağlanmaktadır.  

Aynı zamanda en iyi otellere, seyahat acentelerine kabul edilmeniz için size gerekli bilgi 
ve donanımı okulda vermekteyiz. Bu sebeple öğrencilerimiz için staj dönemi çok keyifli 
geçmektedir.  

- 10. ve 11. Sınıflarda öğrencilerimiz yıllık çalışma takviminde belirlenecek tarihlere 
göre Mayıs ayı ile Eylül ayı sonuna kadar staj yapmaktadır. Staj boyunca haftanın 1 günü 
haftalık izin ve ayrıca 20 günlük yıllık izin kullanma hakkınız olacak. Her ayın sonunda 
işletme tarafından stajyer maaşı verilmektedir. Staj dönemi içinde de okulunuz tarafından 
rehberlik ve takip amaçlı teftiş edileceksiniz. 
 
 

 

ÜNİVERSİTEYE GEÇİŞ NE ŞEKİLDE OLMAKTA? 

 
 

4 yıllık üniversite veya 2 yıllık MYO için de LYS / LGS sınavına girip gerekli puanı almanız 
durumunda ilave olarak kendi Alanınızı yerleştirilmek isterseniz Ek ilave puan ile 
yerleştirilmektesiniz 
 

 
 



 
 
 
 

 

KISACA NEDEN BİZİ SEÇMELİSİNİZ? 
 
 

1. Yoğunlaştırılmış bir İngilizce eğitimi alıp dilinizi geliştirmek için 
2. 3. yabancı dil öğrenmek ve kullanmak için  
3. Genel kültürünüzü genişletmek ve yabancı kültürleri tanımak için 
4. Yabancı şeflerle ve sektör önde gelenleri ile workshoplarda birebir çalışabilmek için  
5. 10. sınıf itibari ile en prestijli otellerde çalışıp para kazanmaya başlamak için 
6. Kariyer hedeflerinizi hızlı bir şekilde gerçekleştirebilme  
7. Okul sonrasında daha kolay iş imkânı bulabilmek için 
8. Avrupa Birliği ülkelerinde Staj yapabilme imkanına sahip olmak için; 

 
 

 
  

OKULUMUZ  
PROJE OKULU CUNDA MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ’Nİ SEÇMELİSİNİZ! 



YÜKSEKÖĞRETĠM PROGRAMLARI 
Konaklama ve Seyahat Hizmetleri Öğretim Programları Öğretim süresi 

 Aşçılık 2 

 İkram Hizmetleri 2 

 Turizm ve Otel İşletmeciliği 2 

 Turizm ve Seyahat Hizmetleri 2 

ÖNLİSANS Otobüs Kaptanlığı 2 

 Sağlık Turizmi İşletmeciliği 2 

 Turist Rehberliği 2 

 Turizm Animasyonu 2 

 Turizm Rehberliği 2 

Konaklama ve Seyahat Hizmetleri Öğretim Programları Öğretim süresi 

 Gastronomi ve Mutfak Sanatları 4 

 Rekreasyon Yönetimi 4 

 Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği 4 

 Turizm Rehberliği 4 

 Konaklama İşletmeciliği 4 

 Konaklama ve Turizm İşletmeciliği 4 

LİSANS 
Otel Yöneticiliği 4 

Rekreasyon 4  

 Seyahat İşletmeciliği 4 

 Seyahat İşletmeciliği Ve Turizm Rehberliği 4 

 Turizm İşletmeciliği 4 

 Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik 4 

 Turizm Otel ve İşletmeciliği 4 

 Turizm ve Otelcilik 4 
 

YÜKSEKÖĞRETĠM PROGRAMLARI 
 

Yiyecek Ġçecek Hizmetleri Öğretim Programları Öğretim süresi 

 Aşçılık 2 

 Gıda Teknolojisi 2 

 İkram Hizmetleri 2 

 Kültürel Miras ve Turizm 2 

ÖN LİSANS 
Otobüs Kaptanlığı 2 

Sivil Havacılık ve Kabin Hizmetleri 2  

 Turist Rehberliği 2 

 Turizm Animasyon 2 

 Turizm ve Otel İşletmeciliği 2 

 Turizm ve Seyahat Hizmetleri 2  
Yiyecek Ġçecek Hizmetleri Öğretim Programları Öğretim süresi 

 Gastronomi ve Mutfak Sanatları 4 

 Gastronomi 4 

 Konaklama İşletmeciliği 4 

 Konaklama ve Turizm İşletmeciliği 4 

LİSANS 
Seyahat İşletmeciliği 4 

Seyahat İşletmeciliği 4  

 Turizm İşletmeciliği 4 

 Turizm ve Otelcilik 4 

 Turizm Rehberliği 4 

 Yiyecek-İçecek İşletmeciliği 4 



NEDEN  
CUNDA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ  
BÜRO YÖNETİMİ HİZMETLERİ veya MUHASEBE VE 
FİNANSMAN HİZMETLERİ ALANLARINDA”  
OKUMALIYIM?  

 

BÜRO YÖNETİMİ HİZMETLERİ ALANI 
Büro yönetimi, günlük işler, dava hizmetleri, ofis yönetimi, iletişim, bildirimler ve ödemeler, ofis 

makineleri, sunum, toplantı ve seyahat hizmetleri ile ilgili bilgi ve becerileri kazandırmaya yönelik 
eğitim ve öğretim verilen alandır. 
 

Çağımızda bilgisayarın ve bilgi teknolojilerinin gelişmesi, büro otomasyonunu da beraberinde 

getirmektedir. Büro otomasyonu, büro hizmetlerinde işlerin elektronik makineler ve bilgisayarlarla 

yapılması ve yine sonuçlarının bilgisayarlarla denetlenmesi olarak tanımlanmaktadır. Büro 

otomasyon araçları, başta bilgisayar olmak üzere telefon, faks, teleks gibi iletişim araçlarıyla birlikte 

daktilo, fotokopi gibi araçlardır.  
EĞİTİM VE KARİYER İMKÂNLARI 
 

Meslek lisesinden sonra “Yükseköğretim Kurumları Sınavında” (YKS) başarılı olanlar lisans 
programlarına ya da meslek yüksekokullarının ilgili bölümlerine devam edebilirler. Mezun olan 
öğrencilerin ek puanları ile yerleşebilecekleri ön lisans programları da mevcuttur. 
 

Özel sektör ve kamu kuruluşlarında, hastane, belediye, dernek, oda, baro gibi kurumların ilgili 
bölümlerinde istihdam edilirler. Ayrıca hukuk, hekimlik, mühendisl ik, mimarlık bürolarının temel 
ihtiyacı olan sekreterlik görevlerini en iyi şekilde yapabilecek elemanlardır.  
 

 

 Alanın Altında Yer Alan Dal
 

Yönetici Sekreterliği  

YÜKSEKÖĞRETİM PROGRAMLARI 
 

Büro Yönetimi Öğretim Programları Öğretim süresi  

 Ağız ve Diş Sağlığı 2  

 Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı 2  

 Çağrı Merkezleri Hizmetleri 2  

 Emlak ve Emlak Yönetimi 2  

 Hukuk Büro Yönetimi ve Sekreterliği 2  

ÖNLİSANS İnsana Kaynakları Yönetimi 2  

 İşletme Yönetimi 2  

 Sağlık Kurumları İşletmeciliği 2  

 Sosyal Güvenlik 2  

 Tıbbi Dokümasyon ve Sekreterlik 2  

 Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama 2  

Büro Yönetimi Öğretim Programları Öğretim süresi  

 İnsan Kaynakları Yönetimi 2  

 Sağlık Kurumları İşletmeciliği 2  

LİSANS 
Sağlık Kurumları Yöneticiliği 2  

Sağlık Kurumları Yönetimi 2 
 

  

 Sağlık Yönetimi 2  

 Ulaştırma ve Lojistik Yönetimi 2  



    

     

MUHASEBE VE FİNANSMAN HİZMETLERİ ALANI 

 

Muhasebe ve finansman, işletmelerin kuruluşu, faaliyetlerine ait belgelerin tasnifi, kayıt işlemleri, 
dosyalama ve arşivleme işlemleri, raporlama, analiz etme, dış ticaret mevzuatı, gümrük işlemleri, 
muhasebe kayıtları, finans ve borsa hizmetleri yeterliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim 
verilen alandır. 
 

Muhasebe, finans ve borsa hizmetleri tüm sektörlerin vazgeçilmez bir parçasıdır. Teknolojik 
gelişmelere paralel olarak bu meslek de aynı hızla gelişmeye ve değişmeye devam etmektedir. 
Muhasebe ve finansman hizmetleri bilgisayar ortamında yapılmaktadır. 
 

Serbest Muhasebecilik, Serbest Muhasebeci, Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Kanunu, 
meslek içinde kademelendirme getirdiğinden muhasebe ve finansman alanından mezun olanlar 
Kanunda belirtilen şartları yerine getirmek suretiyle bu unvanları kazanabilirler  
 
 

 . Alanın Altında Yer Alan Dal


 Bilgisayarlı Muhasebe 

 

EĞİTİM VE KARİYER İMKÂNLARI 
 

Meslek lisesinden sonra “Yükseköğretim Kurumları Sınavında” (YKS) başarılı olanlar lisans 
programlarına ya da meslek yüksekokullarının ilgili bölümlerine devam edebilirler. Mezun olan 
öğrencilerin ek puanları ile yerleşebilecekleri ön lisans programları da mevcuttur. 
 

Meslek eğitimi, meslek liselerinin muhasebe ve finansman alanında ve meslek lisesinden sonra 
“Yükseköğretime Geçiş Sınavı”nda başarılı olanlar, lisans programlarına ya da meslek 
yüksekokullarının ilgili bölümlerine devam edebilirler. 
 

Meslek mensupları; muhasebe ve mali müşavirlik bürolarında, dış ticaret ve finans kuruluşlarının 

ilgili bölümleri ile ticari işletmelerin muhasebe servislerinde çalışabilirler. Ayrıca her türlü kuruluşun 

mali işlerle ilgili bölümlerinde çalışabilirler. Mesleğin olduk ça geniş bir çalışma alanı mevcuttur. 

 

Ülkemizde, muhasebecilik, yasalarla düzenlenmiş bir meslektir. Anadolu ticaret meslek lisesi ve 
ticaret meslek lisesinden mezun olanlar Kanun’da belirtilen şartları yerine getirmek suretiyle bu 
unvanları kazanabilirler.  

 

YÜKSEKÖĞRETİM PROGRAMLARI 

 

Muhasebe ve Finansman Öğretim Programları Öğretim süresi 

 Bankacılık ve Sigortacılık 2 

 Deniz ve Liman işletmeciliği 2 

 Dış Ticaret 2 

 Emlak ve Emlak Yönetimi 2 

 Enerji Tesisleri İşletmeciliği 2 

ÖNLİSANS 
Hava Lojistiği 2 

İnsan Kaynakları Yönetimi 2  

 İşletme Yönetimi 2 

 Kooperatifçilik 2 

 Lojistik 2 

 Maliye 2 

 Marina İşletme 2 



 Marina ve Yat İşletmeciliği 2 

 Marka İletişimi 2 

 Menkul Kıymetler ve Sermaye Piyasası 2 

 Muhasebe ve Veri Uygulamaları 2 

 Pazarlama 2 

 Perakende Satış ve Mağaza Yönetimi 2 

 Sağlık Kurumları İşletmeciliği 2 

 Sivil Havacılık Ulaştırma İşletmeciliği 2 

 Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri 2 

 Sosyal Güvenlik 2 

 Tarımsal İşletmecilik 2 

 Turizm ve Seyahat Hizmetleri 2 

 Uçuş Harekat Yöneticiliği 2 

Muhasebe ve Finansman MÖğretim Programları Öğretim süresi 

 Bankacılık 4 

 Bankacılık ve Finansman 4 

 Bankacılık ve Finans 4 

 Bankacılık ve Sigortacılık 4 

 Uluslararası Finans 4 

 Sermaye Piyasası ve Portföy Yönetimi 4 

 Sermaye Piyasası 4 

 Sermaye Piyasası ve Denetim ve Derecelendirme 4 

LİSANS 
Sigortacılık 4 

Sigortacılık ve Risk Yönetimi 4  

 Gümrük İşletme 4 

 Uluslararası Ticaret 4 

 Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 4 

 Uluslararası Ticaret ve Lojistik 4 

 Uluslararası Ticaret, Lojistik ve İşletmecilik 4 

 Muhasebe 4 

 Muhasebe Bilgi Sistemleri 4 

 Muhasebe ve Finansal Yönetim 4   

 

Büro Yönetimi Hizmetleri ve Muhasebe Finansman 
Hizmetleri Alanlarından Mezun olan öğrencilerimiz; 

 

- MEB onaylı İş Yeri Açma Belgesi ile kendi alanında kendi işletmesini 
açabilecektir. 

 

ÜNİVERSİTEYE GEÇİŞ NE ŞEKİLDE OLMAKTA? 
 

4 yıllık üniversite veya 2 yıllık MYO için de LYS / LGS sınavına girip gerekli puanı 
almanız durumunda ilave olarak kendi Alanınızı yerleştirilmek isterseniz Ek puan ile 
yerleştirilmektesiniz. 


